Совет муниципального района
«Чернышевский район»

Р Е Ш Е Н И Е

21 декабря  2020г.                                                                      		       № 250
п. Чернышевск

О внесении изменений  в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального района «Чернышевский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Чернышевский район» от 25.10.2016 года № 10

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 9 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», постановлением Правительства Забайкальского края от 13 октября 2020 года № 418 «Об индексации с 1 октября 2020 года окладов (должностных окладов), ставок  заработной платы работников государственных учреждений Забайкальского края»,  руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Чернышевский район», Совет муниципального района «Чернышевский район»   р е ш и л:

         1. Внести в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального района «Чернышевский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Чернышевский район» от 25.10.2016 года        № 10  (далее Положение), с учетом изменений, утвержденных решением Совета муниципального района «Чернышевский район» от 27  сентября 2019 года № 182 «О внесении изменений в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального района «Чернышевский район», следующие изменения:
1.1. В пункте  3.1 раздела 2 Положения число «8 446» заменить на число «8 699»;
1.2. В пункте  4.1 раздела 2 Положения число «7 601» заменить на число «7 829».
2. Настоящее решение Совета муниципального района «Чернышевский район» вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить  на официальном сайте chernishev.75.ru, в разделе «Документы».

Глава муниципального района
«Чернышевский район»				                         В.В. Наделяев